incursionis metu celebrari, et ecclesiastica sacramenta Christifidelibus ministrari, et ab 

eisdem percipi possent, suspendimus, vosque, quoad premissa, ad pristinum statum, in 

quo ante censurarum predictarum fulminationem eratis, restituimus et reposuimus, prout 

in dictis litteris nostris plenius continetur. Cum autem, sicut idem Ludovicus rex nobis 

per suum oratorem ad nos et Sedem Apostolicam destinatum exponi fecit, concordia, 
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que inter vos et eundem Philippum sperabatur, secuta non extiterit, et desideret ipse 

Ludovicus rex terminum predictorum quatuor mensium, infra quem adhuc estis, ad alios 

sex menses a lapsu dictorum quatuor mensium computandos, ita, ut interim concordia 

predicta terminetur, prorog[are].a Nos ipsius regis pio desiderio annuere volentes, 

dictum terminum quatuor mensium ad alios sex menses a fine predictorum quatuor 

mensium computandos auctoritate apostolica tenore presentium prorogamus, ac illis 

durantibus vos ab eisdem censuris et penis absolvimus, ac interdictum predictum 

relaxamus, eisdem modo et forma ac condicionibus in dictis litteris nostris appositis. In 

contrarium facientibus non obstantibus quibuscunque. Datum Rome apud Sanctum 

Petrum, sub annulo piscatoris, die primo Martii MDXXIIII, pontificatus nostri anno 

primo. 

Be[enedictus] electus Cremonen[sis]b 

a Kiszakadva. b Saját kezű aláírás. 

35. 
Róma, 1524. március 4. 

VII. Kelemen pápa Lorenzo Campeggio bíboros legátushoz 

Kérdezi, hogy a Tommaso de Vio bíboros, korábbi legátus által a budai Fuggerek faktorátusnál 
elhelyezett 15000 dukát aranyban van-e vagy magyar pénzben, ugyanis úgy tudja, hogy elődje, VI. 
Adorján pápa egy nagyobb összeget a Fuggereknél már beváltott. Ha az összeg dukátban van, bízza meg 
Giovanni Antonio Burgio nunciust, hogy ha az talál olyan kereskedőt vagy bankot, ahol egy dukátot 135 
új magyar dénárért váltanak, annál helyezze el, felhasználását pedig a legátus belátására bízza. 

ORIG.: Papír, eredeti, javított fogalmazvány. A lap tetjén: ‘ cardinali Campegio super XVm ducatis’. A 
hátlapján: ‘Sanctissimus dominus noster perlegit’, alatta más kéz írásával: ‘Videt’. Alatta: ‘Anno primo 
1524. 4 Martii. Cardinali Campegio super XVm ducatis commutandis pro Barone Burgii’. ASV Arm. 
XL., vol. 6, fol. 153rv, n. 208. COP.: 17. századi másolat: ASV Arm. XXXIX., vol. 44, fol. 319rv, n. 207. 

Quoniama nostra nihil vel parum interesse arbitramur, anb quindecim mille ducati cper